
PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE DELL’ESERCIZIO 2023
Servizio Area 4 - Sociale Politiche Giovanili Istruzione

Servizio Socio-Assistenziale

DETERMINAZIONE N. 97 DEL 20/03/2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

• con deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del 29.07.2022 è stato approvato il Documento Unico di
Programmazione (DUP) per il periodo 2023/2025;

• con deliberazione del Consiglio Comunale n. 57 del 29.12.2022 è stata approvata la nota di aggiornamento del
Documento Unico di Programmazione (DUP) per il periodo 2023/2025;

• con deliberazione del Consiglio Comunale n. 58 del 29.12.2022 è stato approvato il Bilancio di Previsione del
Comune di Cornuda per l’anno 2022 ed il Triennale 2023/2025;

• con deliberazione GC n. 2 del 13/01/2023 è stato approvato il PEG per l’anno 2023 attribuendo le risorse
finanziarie strumentali ed umane ai Responsabili degli uffici e servizi;

• con l’adozione del PEG i Responsabili dei Servizi sono stati autorizzati, ai sensi dell’art. 169 del D.Lgs. n.
267/2000, ad adottare gli atti relativi alla gestione finanziaria delle spese connesse alla realizzazione degli
obiettivi loro assegnati nonché a procedere all’esecuzione delle spese nel rispetto della normativa vigente;

• con Decreto Sindacale n. 4 del 6. 03.2023 la sottoscritta è stata nominata Responsabile dell'area 4 "Servizi
sociali"

Richiamata la convenzione tra il Comune di Cornuda e l’ATER della provincia di Treviso per l’istruttoria delle
domande di assegnazione alloggio e la formazione delle graduatorie per l’anno 2021, approvata con deliberazione
G.C. n° 28 del 31/03/2021;

Preso atto della comunicazione dell'ATER prot. n° 3380/2023 del 15/03/2023, con la quale è stata trasmessa al
Comune di Cornuda la graduatoria provvisoria per l’assegnazione degli alloggi ERP relativa all’anno 2021 (ALL 2);

Considerato che ai sensi dell’art. 9 del Regolamento Regionale n° 4 del 10/08/2018 la graduatoria provvisoria deve
essere approvata dal Comune e quindi pubblicata – completa dei punteggi conseguiti - per un periodo di trenta
giorni;

Dato atto che il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è la dott.ssa Anna Paola Simonetto ai sensi dell’art. 31
del D.Lgs. n. 50/2016, la quale dichiara di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con
l’affidamento di cui in oggetto e il soggetto aggiudicatario;

Visti:
• la Legge n. 241/1990;
• il D.Lgs. n. 118/2011;
• lo Statuto comunale;
• l’art. 107 e 184 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 267 del 18/08/2000;

COMUNE DI CORNUDA
Provincia di Treviso

ORIGINALE
INFORMATICO

Approvazione graduatoria provvisoria per l’assegnazione degli alloggi ERP relativa all’anno 2021



• l’art. 48 del vigente Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione C.C. n. 24 del 29.05.2017;

DETERMINA

1. di approvare la graduatoria provvisoria (ALL 1) per l’assegnazione degli alloggi ERP relativa all’anno 2021 così
come pervenuta da ATER della provincia di Treviso con prot. n° 3380/2023 del 15/03/2022;

2. di pubblicare all’albo pretorio la graduatoria completa (ALL 1) con l’indicazione dei punteggi, per un periodo di
30 giorni consecutivi così come previsto dall’art. 9 del Regolamento Regionale n° 4/2018;

3. di dare atto che la pubblicazione dell’atto all'albo online del Comune avviene nel rispetto della tutela alla
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal D.Lgs n. 196/03 in materia di proiezione dei dati
personali. Ai fini della pubblicità legale, l'atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la
diffusione di dati personali identificativi non necessari, ovvero il riferimento a dati sensibili;

4. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo pretorio online e nella sezione “Amministrazione trasparente”
ai sensi degli artt. 23 del D.Lgs. n. 33/2013 e 29 del D.Lgs. n. 50/2016;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 
 

 
 
(Firma acquisita digitalmente)


